
Shotgun de l'Été - 2M2C
GOLF DU GRAND AVIGNON - 14.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MAYOLLET, Loic SAUMANE 1,5 36 36

2 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 10,6 34 34

3 --- LACARELLE, Tristan GRAND AVIGNON PRO 34 34

4 --- MASSET, Florent GRAND AVIGNON 7,6 33 33

5 --- VONRUFS, Mathis MASSANE 4,8 32 32

6 --- MACHADO, Antonio GRAND AVIGNON 7,1 31 31

7 --- PEREZ, Cyrille GRAND AVIGNON 8,0 30 30

8 --- LEGEAY-GAUCHER, Julien ST ROMAN PRO 29 29

9 --- PHILIPPI, Bruno AVIGNON CHATEAUBLANC 4,0 29 29

10 --- SAIHI, Sif GRAND AVIGNON 4,8 28 28

11 --- PASSERON, Thierry GRAND AVIGNON 8,9 28 28

12 --- REY, Andre GRAND AVIGNON 7,2 28 28

13 --- DE CASTRO, Francis GRAND AVIGNON 6,8 28 28

14 --- SADI, Laurent GRAND AVIGNON 9,3 27 27

15 --- COTTEL, Stéphane GRAND AVIGNON 7,7 27 27

16 --- PAGE, Sebastien UZES 6,5 26 26

17 --- FERNANDEZ, Alexandre GRAND AVIGNON 6,8 26 26

18 --- DUCHATELLE, Raynald VALBERG 9,9 21 21

19 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 11,4 21 21

20 --- LECOMTE, Michael GRAND AVIGNON 10,6 21 21

21 --- DIAZ-SERRA, Germinal GRAND AVIGNON 7,0 20 20
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 10,6 46 46

2 --- MASSET, Florent GRAND AVIGNON 7,6 41 41

3 --- MACHADO, Antonio GRAND AVIGNON 7,1 39 39

4 --- PEREZ, Cyrille GRAND AVIGNON 8,0 39 39

5 --- PASSERON, Thierry GRAND AVIGNON 8,9 37 37

6 --- MAYOLLET, Loic SAUMANE 1,5 37 37

7 --- COTTEL, Stéphane GRAND AVIGNON 7,7 36 36

8 --- REY, Andre GRAND AVIGNON 7,2 36 36

9 --- VONRUFS, Mathis MASSANE 4,8 35 35

10 --- SADI, Laurent GRAND AVIGNON 9,3 34 34

11 --- LACARELLE, Tristan GRAND AVIGNON PRO 34 34

12 --- DE CASTRO, Francis GRAND AVIGNON 6,8 34 34

13 --- FERNANDEZ, Alexandre GRAND AVIGNON 6,8 33 33

14 --- PHILIPPI, Bruno AVIGNON CHATEAUBLANC 4,0 33 33

15 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 11,4 33 33

16 --- PAGE, Sebastien UZES 6,5 32 32

17 --- SAIHI, Sif GRAND AVIGNON 4,8 32 32

18 --- DUCHATELLE, Raynald VALBERG 9,9 30 30

19 --- LECOMTE, Michael GRAND AVIGNON 10,6 30 30

20 --- LEGEAY-GAUCHER, Julien ST ROMAN PRO 29 29

21 --- DIAZ-SERRA, Germinal GRAND AVIGNON 7,0 26 26
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Total :  42 joueurs


